
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

No. 

808 

20 

77 

70 

34 

15 

90 

293 

41 

63 

301 

21 

56 

18 

19 

93 

27 

97 

111 

222 

16 

343 

23 

8 

13 

777 

17 

99 

9 

0 

177 

54 

84 

38 

71 

199 

11 

26 

161 

Name 

ALBERTO CATTUCCI 

RAPHAEL ABBATE 

BETO CAVALEIRO 

KLEBER ELETRIC 

RODRIGO ELGER 

BRUNO TESTA 

LUCIANO VISCARDI /T RIBERI 

LEONARDO REIS 

LUCAS BORNEMANN 

GUSTAVO MAGNABOSCO 

RAFAEL REIS 

MARCUS INDIO 

MARCELO MENDES* 

DANIEL NINO 

ENZO GIANFRATTI 

RICARDO MARLIERE* 

PEDRO PERDONCINI /R MOLINARI 

LUIZ SENA JR 

LEO RUFINO 

JUBA GIARRETA 

LEO MARTINS 

CHRIS BORNEMANN 

THALINE CHICOSKI 

LEANDRO PARIZOTTO 

MARCELO ZEBRA 

RODRIGO BARONE /B BORGES 

THIAGO RIZZO 

J PEDRO BORDIN /L LOPES 

CASSIO CORTES 

WAGNER CARDOSO 

KEKA TEIXEIRA 

TUCA ANTONIAZI* 

THIAGO SANSANA 

ROGERIO MOTTA 

DIEGO VALLINI /T KFOURI 

VINICIUS/GUSTAVO BORTOLOZO* 

DIEGO PERONI /S SIQUEIRA 

SILVIO GASPAR 

ANTONIO JUNQUEIRA 

Class 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

.PRO 

ELITE 

.PRO 

.PRO 

ELITE 

.PRO 

ELITE 

SUPER 

.PRO 

ELITE 

.PRO 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

.PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

SUPER 

SUPER 

ELITE 

.PRO 

ELITE 

.PRO 

SUPER 

.PRO 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

.PRO 

Best Tm 

1:51.533 

1:51.689 

1:51.692 

1:51.695 

1:51.752 

1:51.856 

1:51.894 

1:51.896 

1:51.947 

1:52.018 

1:52.066 

1:52.113 

1:52.177 

1:52.282 

1:52.319 

1:52.489 

1:52.498 

1:52.569 

1:52.590 

1:52.706 

1:52.730 

1:52.967 

1:52.988 

1:53.007 

1:53.106 

1:53.137 

1:53.284 

1:53.399 

1:53.484 

1:53.673 

1:53.687 

1:53.713 

1:53.750 

1:53.821 

1:53.984 

1:54.093 

1:54.531 

1:55.241 

2:03.573 

Diff 

0.156 

0.159 

0.162 

0.219 

0.323 

0.361 

0.363 

0.414 

0.485 

0.533 

0.580 

0.644 

0.749 

0.786 

0.956 

0.965 

1.036 

1.057 

1.173 

1.197 

1.434 

1.455 

1.474 

1.573 

1.604 

1.751 

1.866 

1.951 

2.140 

2.154 

2.180 

2.217 

2.288 

2.451 

2.560 

2.998 

3.708 

12.040 

Gap 

0.156 

0.003 

0.003 

0.057 

0.104 

0.038 

0.002 

0.051 

0.071 

0.048 

0.047 

0.064 

0.105 

0.037 

0.170 

0.009 

0.071 

0.021 

0.116 

0.024 

0.237 

0.021 

0.019 

0.099 

0.031 

0.147 

0.115 

0.085 

0.189 

0.014 

0.026 

0.037 

0.071 

0.163 

0.109 

0.438 

0.710 

8.332 

In 

7 

9 

5 

11 

9 

6 

9 

8 

7 

10 

9 

3 

3 

6 

4 

9 

10 

10 

12 

10 

9 

10 

3 

4 

9 

4 

11 

5 

2 

2 

7 

10 

10 

5 

6 

3 

11 

4 

1 

S1 Best 

57.339 

57.423 

57.595 

57.542 

57.797 

57.332 

57.556 

57.503 

57.397 

57.652 

57.580 

57.704 

57.440 

57.609 

57.757 

57.992 

57.934 

57.785 

57.884 

57.903 

58.135 

58.024 

58.258 

57.883 

58.657 

58.276 

58.382 

58.129 

58.373 

57.951 

58.037 

58.019 

58.036 

58.326 

58.283 

58.274 

58.817 

59.453 

58.281 

S2 Best 

22.311 

22.317 

22.177 

22.255 

22.318 

22.290 

22.343 

22.190 

22.402 

22.366 

22.340 

22.510 

22.337 

22.391 

22.411 

22.478 

22.228 

22.483 

22.255 

22.486 

22.532 

22.464 

22.390 

22.427 

22.466 

22.585 

22.459 

22.400 

22.583 

22.588 

22.655 

22.508 

22.470 

22.621 

22.578 

22.684 

22.813 

23.024 

22.552 

S3 Best 

31.698 

31.915 

31.724 

31.685 

31.637 

31.880 

31.565 

31.903 

31.780 

31.722 

31.941 

31.899 

32.136 

31.985 

32.027 

31.985 

32.071 

31.848 

32.112 

32.317 

32.024 

32.003 

32.027 

31.954 

31.983 

32.073 

32.216 

32.486 

32.274 

32.888 

32.237 

32.397 

32.558 

32.716 

31.845 

32.635 

32.722 

32.684 

33.154 

Lps 

9 

10 

10 

11 

11 

11 

12 

10 

11 

12 

10 

7 

4 

8 

8 

10 

12 

11 

12 

10 

11 

11 

6 

12 

10 

12 

12 

9 

5 

3 

12 

10 

10 

6 

11 

4 

12 

7 

6 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK / COPA SHELL HB20 

COPA SHELL HB20 

Treino 4 HB20 

Practice (25:00 Time) started at 9:47:25 

Autódromo Potenza 3,200 km 

02/10/2021 09:40 


